Mittuntur nuncii ad idumæos p auxiliis petendis: eo q ananus uellet Romanos introducere: Ie-
sus increpat idumæos & eos qui eos aduocarūt tanquā latrones q ciuitatē quotidie dissipant: hor-
taturq; eos ut nil acturi sint: uel iudicēt quantū sint factiosi hoīes uel recedant. cap. ix. car. ccxxix.

Simon unus ex idumæis indignatus respondet iratus contra Iesum & pōtifices: accusans eos pro-
ditores cōtra illos q eos uocauerunt: dicitq; aduersus illos ituros. cap. x. car. ccxxix.

Idumæi nocte dolo zelotarum apertis portis custodibus dormiētibus intrant interficiuntur cu-
stodes: insurgit populus idumæi eadē nocte octo milia quingentos interfecerunt: interficiuntur pō-
tifices: quæritur Iesus cum Ananō qui interficiuntur oībus in sepultis. cap. xi. car. ccxxix.

Incipit Liber quintus.

Quærent idumæi per ciuitatem quot inueniunt totidem interficiunt Zachariam accusant: iu-
dices uero fecerunt pro eo sententiam: indignantur idumæi contra iudæos: interficitur Zacharias: ex-
pelluntur iudices: idumæi recedunt: crescit Zelotarum insolentia cunctosq; uel falsis criminatiōibus
uel dolis aliis occidunt. cap. i. car. ccxxx.

Romani oēs psertim duces Vespasianū incitant ad expugnandam ciuitatem: ipse noluit ducens
eē melius q sic ipsi inter se discordes paulatim cōsumuntur. cap. ii. car. ccxxx.

Acquiescūt oēs dictis Vespasiani: multiq; ad Romanos cōfugiunt & solum his licebat qui solue-
bant: uolentes fugere ad Romanos. cap. iii. car. ccxxx.

Ioannes quærit aliis pesse ducens sibi dedecus esse sibi parem: multiq; eum metu multi gratia cō-
sequebantur. cap. iiii. car. ccxxx.

Inuadūt sicarii oppidū quoddam munitissimū apud hierosolymam die azymorū quando iudæi
celebrant festa pro redemptione eorū ab ægyptiis: interficiunt quot inueniunt: uicos & oēs partes
conuicinas depopulantur. cap. v. car. ccxxx.

Nunciantur hæc Vespasiano a transfugis quibusdam clam. n. quidam ad Romanos confugiebant
qui hortabantur Vespasianū ut ferret opem ciuitati: accedit prope hierosolymā: ingreditur Gadara
clam legati ad eum mittunt: occiditur Dolesus ab aliis inimicis. cap. vi. car. ccxxx.

Iubet Vespasianus Placido ut insequatur eos qui ex Gadaris fugerant: aduersus quem illi cum qui-
busdā ubi se receperint prosiliunt qui capta oportunitate a Placido interimuntur eosq; ad iordanem
insequitur: coacti autem congregari placidus omnes occidit: quidam in iordanem se proiciunt conui-
cinosq; uicos inuadit. cap. vii. car. ccxxxii.

Nunciatur Vespasiano q Galatia motus quosdam fecerat: ipse magis icitatur ad bellum multa lo-
ca capit: restituit quæ destruxerat bello: munit loca omnia militibus: narratur q nobilis sit regio
hiericuntis. cap. viii. car. ccxxxii.